
Izbaudiet garus vakarus
ārpus telpām ar
pārnēsājamu lampu
Philips pārnēsājamai lukturis ir daudzveidīgs āra gaismeklis. Tas

rada perfektu noskaņu āra telpām, bet to var arī izmantot

funkcionālākā veidā. Tas ir piemērots izmantošanai ārā un tā

ilgizturīgajai LED tehnoloģijai ir aptumšošanas funkcija.

Izbaudiet dzīvi ārpus telpām

• Jaudīgs apgaismojums

• Aptumšojama gaisma

• Sveces režīms

• Uzlādējama no USB pieslēgvietas

• Piemērots izmantošanai ārā (IP44)

Galda lampa

myGarden

Abelia

zilzaļš

LED

17360/85/P0



Izceltie produkti
Jaudīgs apgaismojums
Šis Philips pārnēsājamais lukturis
sniedz jaudīgu silti baltu gaismu līdz
350 lūmeniem. Tāpēc šī lampa ir ideāli
piemērota lasīšanai ārpus telpām,
piknika apgaismošanai, darbu
pabeigšanai dārzā un dažādām citām
darbībām ārpus telpām.

Aptumšojama gaisma
Šī pārnēsājamā luktura gaismas
spilgtumu var samazināt, nospiežot un
turot nospiestu tā spiedpogu. Šādā
veidā jūs ārā viegli varat radīt ideālu
noskaņu.

Sveces režīms
Vai vēlaties ārā radīt unikālu,
dekoratīvu un apburošu noskaņu? Jūs
varat arī ieslēgt pārnēsājamo lukturi
sveces režīmā. Tad tas sniegs siltu
mirdzumu un dinamisku mirgoņu.

Uzlādējama no USB pieslēgvietas
Šo pārnēsājamo lukturi var vienkārši
uzlādēt no jebkuras saderīgas USB
pieslēgvietas. Komplektā ir iekļauts
USB kabelis.

Piemērots izmantošanai ārā (IP44)
Šis pārnēsājamais lukturis ir īpaši
veidots lietošanai ārpus telpām un ir
ūdensizturīgs.

Specifikācijas
Dizains un apdare

• Krāsa: zilzaļš

• Materiāls: Sintētisks audums

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• Reostats un ieslēgšanas/izslēgšanas
slēdzis uz produkta: Jā

• Pilnībā ūdensnecaurlaidīgs: Jā

• Iebūvēta gaismas diode: Jā

• Iesl./izsl. slēdzis uz produkta: Jā

• Ideāli piemērots noskaņas radīšanai:
Jā

• Portatīvs: Jā

• Izturīgs augstas kvalitātes materiāls:
Jā

• USB uzlāde: Jā

Dažādi

• Radīts tieši: Dārzs un terase

• Stils: Contemporary

• Tips: Galda lampa

• Acu komforts: Nē

Produkta izmēri un svars

• Vada garums: 1,0 m

• Augstums: 23,3 cm

• Garums: 15 cm

• Neto svars: 0,580 kg

• Platums: 15 cm

Serviss

• Garantija: 2 gadi

Tehniskā specifikācija

• Kalpošanas laiks līdz: 30 000 stundas

• Gaismekļa kopējā gaismas atdeve
lūmenos: 350 lm

• Elektrotīkla strāva: 5 V
• Aptumšojams gaismeklis: Jā

• LED: Jā

• Iebūvēta LED: Jā

• IP kods: IP 44

• Aizsardzības klase: III — drošs ar īpaši
zemu spriegumu

• Nomaināms gaismas avots: Nē

17360/85/P0

Izlaides datums:
2023-11-09
Versija: 0.699

© 2023 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


